

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.04.2017 do 31.03.2018
FUNDACJA COMPASSION IN WORLD FARMING POLSKA
BILANS

BILANS na 31 marca 2018 w zł

AKTYWA

Wyszczególnienie/Specification	Rok bieżący / Current year	Rok poprzedni / Previous year
A. Aktywa trwałe, w tym środki trwałe / Fixed assets, including tangible fixed assets	12 229,05	-
B. Aktywa obrotowe, w tym: / Current assets, including:	58 145,12	278 090,18
I. Zapasy / Inventories	-	-
II. Należności krótkoterminowe / Short-term debtors	58 145,12	278 090,18
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy / Called-up subscribed capital (fund)	-	-
D. Udziały (akcje) własne /Own shares (stock)	-	-
AKTYWA RAZEM / TOTAL ASSETS	70 374,17	278 090,18

PASYWA

Wyszczególnienie/Specification	Rok bieżący / Current year	Rok poprzedni / Previous year
A. Kapitał (fundusz) własny, w tym: / Equity (own fund), including:	57 958,46	271 703,18
I. Kapitał (fundusz) podstawowy / basic equity (fund)	4 994,40	4 994,40
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: / Liabilities and provisions for liabilities, including:	12 415,71	6 387,00
I. Rezerwy na zobowiązania / Provisions for liabilities	-	-
II. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek / credit and loan liabilities	-	-
PASYWA OGÓŁEM/TOTAL LIABILITIES	70 374,17	278 090,18

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.04.2017 do 31.03.2018
FUNDACJA COMPASSION IN WORLD FARMING POLSKA
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)
za okres obrotowy od 1 kwietnia 2017 do 31 marca 2018 w zł

Wyszczególnienie/Specification	Rok bieżący/ Current year	Rok poprzedni/ Previous year
A. Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)/ Basic operating revenues and equal, including change to products (increase – positive value, decrease – negative value)	211 412,76	701 589,11
B. Koszty podstawowej działalności operacyjnej:/ Costs of basic operations	424 234,32	431 971,36
I. Amortyzacja/Amortisation	4 746,94	-
II. Zużycie materiałów i energii/Consumption of materials and energy	13 009,10	4 930,29
III. Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia/Payroll and social security and other benefits	293 847,17	275 115,49
IV. Pozostałe koszty/Other costs	112 631,11	151 925,58
C. Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów/ Other revenue and profits, including revaluation of assets	267 350,28	-
D. Pozostałe koszty i straty, w tym aktualizacja wartości aktywów/ Other costs and losses, including revaluation of assets	1 564,66	2 908,97
E. Podatek dochodowy/income tax	-	-
F. Zysk/strata netto (A-B+C-D-E)/ Profit/loss net (A-B+C-D-E)	52 964,06	266 708,78
I. Nadwyżka przychodów nad kosztami (wartość dodatnia)/ Surplus of revenue over costs (positive value)	-	266 708,78
II. Nadwyżka kosztów nad przychodami (wartość ujemna)/ Surplus of costs over revenue (negative value)	-	-